
UCHWAŁA NR XIII/143/2020
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie uznania petycji za niezaługującą na uwzględnienie

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870 ze zm.) Rada Gminy Czernica, uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się, że petycja adwokat Renaty Sutor z dnia 6 grudnia 2019 r.
w zakresie dotyczącym żądania zmiany przepisów prawa miejscowego, w części dotyczącej utworzenia 
bezpłatnych miejsc parkingowych, nie zasługuje na uwzględnienie.

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu  rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Czernica do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 171706B4-FC15-4726-AE0E-D9F96BC38D17. Podpisany Strona 1



Id: 171706B4-FC15-4726-AE0E-D9F96BC38D17. Podpisany Strona 1



Id: 171706B4-FC15-4726-AE0E-D9F96BC38D17. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 30 grudnia 2019 r. do Rady Gminy Czernica wpłynęła petycja złożona przez Panią Adwokat Renatę
Sutor w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego w zakresie utworzenia w każdej
gminie bezpłatnych miejsc parkingowych. (pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego znak: SP-
BR.152.6.4.2019 przekazujące petycję wg właściwości do rozpatrzenia).        

Przewodniczący Rady Gminy Czernica przekazał przedmiotową petycję do Komisji skarg, wniosków
i petycji celem ustosunkowania się do postulatu w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego.

Komisji skarg, wniosków i petycji działając zgodnie z przepisami § 80c ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Czernica
przeprowadziła w dniu 20 stycznia 2020 r. analizę w tym zakresie i podjęła czynności wyjaśniające.

W wyniku dokonanej analizy i przedłożonych wyjaśnień Komisja skarg, wniosków i petycji stwierdziła, że
na terenie Gminy Czernica są zlokalizowane bezpłatne miejsca parkingowe przed budynkami i miejscami
użyteczności publicznej i nie pobiera się opłaty za postój na ich terenie.

Mając powyższe na uwadze komisja podjęła Uchwałę Nr 1/2020 w sprawie opinii na temat petycji
jednogłośnie (za - 5) w ten sposób, iż nie uwzględniła petycji w zakresie zmiany przepisów prawa
miejscowego.

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji skarg, wniosków i petycji, Rada Gminy Czernica postanawia
odmówić jej uwzględnienia.

Przewodniczący Rady Gminy Czernica

Leszek Kusiak

Id: 171706B4-FC15-4726-AE0E-D9F96BC38D17. Podpisany Strona 1




